Kniha objednavok

Zakladna 8kola Ladislava Balleka 1CO: 37864530

Datum: 02.08.2020 Strana: 1

DAT.VYST. [01.07.2020-31.07.2020]

Interné
Cislo
40

41

48

49

50

51

52

53

Cislo
objednavky
40/2020
41/2020
48/2020
49/2020
50/2020
51/2020
52/2020
53/2020

Datum
vystavenia

02.07.2020
03.07.2020
10.07.2020
15.07.2020
21.07.2020
23.07.2020
23.07.2020
15.07.2020

Datum
dodania

17.07.2020
17.07.2020
24.07.2020
30.08.2020
30.08.2020
30.08.2020
16.08.2020
30.08.2020

Suma
<EUR>

4 871.40
8388.00
20.90
3763.80
116.00
541.20
156.00
589.10

Dodavatel

MediaTEC-Roman Dobos
MediaTEC-Roman Dobos
SEVT ass.

INSGRAF s.r.o.

AD REM

AITEC s.r.o.

UPMAX s.r.o.

TrueOne s.r.o.

Popis objednavky

Skoliaci material a potr.
notebook

tlaciva

Skolsky nabytok
ucebnice

pracovné zosity

vozik do 300kg
kancelarsky nabytok

Celkovy pocet objednavok: 8
Celkova suma objednavok: 18 446.40 EUR



